Arkusz danych
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Cylinder PYLOCX do depozytu kluczy PL401X
Nr artykułu: PL4100.D61.L185
Standardowy cylinder do modułu wtykowego do sejfu
rurowego PL4011-SB, dostępny w długości 185 mm (z
kontaktronem lub bez) lub 255 mm.
Właściwości
Kompatybilny z wkładką zamka PL401X
PL4012: wewnętrzna długość 95 mm, średnica 61,6 mm / zewnętrzna długość 185 mm,
średnica 69,5 mm
PL4012-A: wewnętrzna długość 165 mm, średnica 61,6 mm / zewnętrzna długość 255 mm,
średnica 69,5 mm
PL4012-R: wewnętrzna długość 95 mm, średnica 61,6 mm / zewnętrzna długość 185 mm,
średnica 69,5 mm
Kontrola stanu otwarcia za pomocą kontaktronu (PL4012-R)
Montaż podtynkowy poprzez wiercenie otworu rdzeniowego
Możliwość instalacji w wolnostojących słupkach i ścianach pustych
Zakres temperatur -35°C - + 60°C
Nadaje się do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych dzięki stopniowi ochrony IP63
Certyfikat VdS
Opis funkcji
Po montażu tego cylindra zgodnie z normą VdS, w
połączeniu z modułem wsuwanym PYLOCX PL4011-SB
można bezpiecznie przechowywać różne klucze lub
przedmioty wartościowe.
Dane techniczne
Materiał Aluminium
Powierzchnia Anodowane
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Dane techniczne
Kolor Szary
Normy VdS 2.105:2.013-10 / VdS 2.110:2.017-09 / VdS 2.344:2.014-07 / DIN 14.675 załącznik
C:2.003-11
Typ montażu Wiercenie rdzeniowe
Rodzaj ochrony IP63
Funkcja Opcjonalny kontaktron, dostępne różne długości cylindra
Zakres temperatur  -35°C - +60°C
Zastosowanie Cylinder do sejfu rurowego PL4.011-SB
Klasa bezpieczeństwa Klasa VdS SD1 Klasa środowiskowa IV
Wymiary LxBxH Wewnętrzna L 95/165 mm Ø 61,6 mm / Zewnętrzna L 185/255 mm Ø 69,5 mm
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de